रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-16112023-250087 CG-DL-E-16112023-250087

### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i) PART II—Section 3—Sub-section (i)

## प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 655]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 16, 2023/कार्तिक 25, 1945

No. 655]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 16, 2023/KARTIKA 25, 1945

## सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

#### शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 14 नवम्बर, 2023

सा.का.नि. 838(अ).—भारत सरकार, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में प्रकाशित, अधिसूचना संख्यांक सा.का.नि. 823(अ), दिनांक 6 नवंबर, 2023, में पृष्ठ 2 पर, क्रमांक 2 में, शब्द और अंक "125ठ और 125ठ" के स्थान पर क्रमशः "125ड और 125ढ" शब्द और अंक प्रतिस्थापित किए जाएँ।

[सं आरटी-11036/71/2022-एमवीएल]

महमुद अहमद, अपर सचिव

# MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

# CORRIGENDUM

New Delhi, the 14th November, 2023

**G.S.R. 838(E).**—In the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport & Highways number G.S.R 823 (E), dated the 6th November, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated the 6th November, 2023, at page 3, in Sr. No. 2., for the words and figures "125-L and 125M" the words and figures "125-M and 125N" may be substituted, respectively.

[No. RT-11036/71/2022-MVL]

MAHMOOD AHMED, Addl. Secy.

7162 GI/2023